ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
   CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI

Rua 7 de Setembro,  3359 –    Fone: (067) 3481-1551   AMAMBAI - MS
www.camaradeamambai.ms.leg.br  - licitacao@amambai.ms.leg.br

AVISO DE PREGÃO

PROCESSO N°. 031/2018
PREGÃO PRESENCIAL N°. 002/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI, Estado de Mato Grosso do Sul, com sede na Rua 7 de Setembro,
3359, Centro, através de sua Comissão Permanente de Licitações, torna público, para o conhecimento dos
interessados, que realizará PREGÃO PRESENCIAL, tipo “MENOR PREÇO GLOBAL” , O certame
licitatório reger-se-á pelas disposições da Lei nº 10.520/2002 e pela Lei Federal n° 8.666/1993, e aplicando-se
subsidiariamente no que couber a Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006, sob as seguintes
condições:

A sessão de processamento do Pregão acontecerá na sala de reuniões em sessão pública no dia 03 DE ABRIL
DE 2018 ÀS 09:00 HORAS, na sala de Licitações, situada na Rua 7 de Setembro, 3359, Centro, Amambai
(MS), CEP: 79.990-000.

O edital poderá ser retirado no Setor de Licitação da Câmara Municipal de Amambai ou
através do site www.amambai.ms.leg.br, demais informações no telefone: 67 3481-1551.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
REALIZAÇÃO DE FILMAGENS, EDIÇÃO DE VÍDEOS E GERENCI AMENTO DE
REDES SOCIAIS NO ÂMBITO INSTITUCIONAL DESTA CASA DE  LEIS NO MÊS
DE ABRIL, MAIO, JUNHO, JULHO, AGOSTO, SETEMBRO, OUT UBRO,
NOVEMBRO E DEZEMBRO DE 2018, conforme características e especificações descritas no
ANEXO I  deste Edital que dele fica fazendo parte integrante.
Poderão participar do presente certame licitatório, as empresas individuais e sociais especializadas no ramo
pertinente ao objeto, observada a necessária qualificação.

Amambai (MS), 20 de março de 2018.

___________________________

JOSÉ C. DE OLIVEIRA BAMBIL
Presidente da Comissão de Licitação